1
ZASTAWA STOŁOWA I POJEMNIKI NA ŻYWNOŚĆ
Kompostowalne i naturalne
zastawa stołowa i pojemniki na żywność
2
KOMPOSTOWALNE I NATURALNE
Notatki
3

SUROWIEC
BIOPLASTYCZNY
KOMPOST PRODUKTY
GREENLINE
Wykorzystywanie
surowców
odnawialnych przez
Green King dla
produktów GreenLine
z Pla i Mater-Bi
7
ZASTAWA STOŁOWA I POJEMNIKI NA ŻYWNOŚĆ
LI160W50TE 61602 110259 Ø70 h74 2,10 170 50 30 36
max.
40°C
LI200W1TE 61385 Ø70 h82 2,20 200 1 750 18
max.
40°C
LI200W50TE 61412 101820 Ø70 h82 2,20 200 50 30 36
max.
40°C
LI2001TCE 61381 Ø78 h78 4,70 200 0,2l BRIM 1 1000 30
max.
40°C
LI20050TCE 61367 004367 Ø78 h78 4,70 200 0,2l BRIM 50 25 30
max.
40°C
LI25020TCE 61715 114516 Ø78 h88 4,70 250 0,2l 20 25 24
max.
40°C
LI25050TCE 61354 004596 Ø78 h88 4,70 250 0,2l 50 25 30
max.
40°C
LI3001TCE 61709 116428 Ø 78 h105 5,50 300
0,2L FOAM/

40°C
LI35050TCET 61468 101806 Ø78 h125 6,90 350 0,3l 50 25 30
max.
40°C
8001511
REF.
SAP
CODE
mm
Lekkie kubki PLA
Personalizowane kubki PLA*
* Skontaktuj się z działem sprzedaży, aby uzyskać więcej informacji na temat personalizowania
kubków
8
KOMPOSTOWALNE I NATURALNE
LIFO25 80772 101608 175 4,10 25 40 72 max. 40°C
LICO25 80770 101561 175 3,50 25 40 96 max. 40°C
LICU25 80771 101585 175 4,40 25 40 72 max. 40°C
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
LIFO15 80969 117708 160 4 15 60 56 max. 90°C 5 min
LICO15 80968 117692 165 4 15 60 56 max. 90°C 5 min
LICU15 80967 117685 160 4,5 15 60 56 max. 90°C 5 min
LICND40 80981 117715 100 2,15 40 40 56 max. 90°C 5 min
LICNDS 80982 100 2,25 1.200 1 56 max. 90°C 5 min
LICND1600 80983 100 2,25 1.600 1 56 max. 90°C 5 min
LIBIS 80963 165 11 500 24 max. 90°C 5 min
LIBIS+T2V 80962 117630 165 11,5 10 50 18 max. 90°C 5 min
LISCOL 80964 165 12 500 24 max. 90°C 5 min
LISCOL+T 80966 160 15 500 18 max. 90°C 5 min

LI40050TCE 61364 004459 Ø85 h115 7,70 400 0,3l FOAM 50 20 30
max.
40°C
LI50050TCE 61360 099639 Ø85 h141 8,80 500 0,4L 50 20 24
max.
40°C
LI57550TCE 61363 004466 Ø95 h135 11,00 575 0,4l FOAM 50 16 30
max.
40°C
LI1PT50TCE 61467 101776 Ø95 h135 11,00 575 1 PT BRIM 50 16 30
max.
40°C
LI65050TCE 61362 033732 Ø95 h150 11,00 650 0,5l FOAM 50 16 30
max.
40°C
LIC78FLPLA 61702 112451 Ø78 2,2 50 25 40 max. 40°C
LIC78DMPLA 61700 112475 Ø78 2,2 50 25 40 max. 40°C
LIC78DMSFPLA 61704 112499 Ø78 2,2 50 25 40 max. 40°C
LIC85FLPLA 61703 113632 Ø85 2,7 50 16 48 max. 40°C
LIC85DMPLA 61701 113656 Ø85 2,7 50 16 48 max. 40°C
LIC85DMSFPLA 61705 113670 Ø85 2,7 50 16 48 max. 40°C
LIC95FLPLA 61712 113694 Ø95 3,3 50 16 40 max. 40°C
LIC95DMPLA 61713 113717 Ø95 3,3 50 16 40 max. 40°C
LIC95DMSFPLA 61714 113731 Ø95 3,3 50 16 40 max. 40°C
80015110 mm
REF.
SAP
CODE

REF.
SAP
CODE
LIINSPLA6
180 x 180
h92
19,00 6 max. 40°C
LIINSPLA25
180 x 180
h92
19,00 25 max. 40°C
LIC180TPLA 71360 109987
180 x180
h5,5
11,50 75 4 25 max. 40°C
LIPND20PLAN 70543 004527 Ø165 5,50 20 40 64 max. 40°C
LICDT10TPLA 71247 103541 Ø126 h46 6,00 300 10 18 48 max. 40°C
LICDT50TPLA 70880 085175 Ø126 h46 6,00 300 50 24 30 max. 40°C
Talerze PLA
Miska na sałatkę PLA
Przykrywka do miski na sałatkę PLA
Pojemniki PLA

13,50 400 150 8 21 max. 40°C
LIP3PLA 30225 040792
230x157
h23
21,50 600 175 4 42 max. 40°C
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
Pojemniki PLA
12
KOMPOSTOWALNE I NATURALNE
LI8040 61540 106740 Ø57 h54 2,50 85 40 84 30
max. 70°C < 2h;
max. 80°C < 15 min.
LI200W1HP 61692 Ø70 h82 3,50 200 1 750 36 max. 70°C < 2h;
LI200W50 61550 106849 Ø70 h82 3,50 200 50 30 36 max. 70°C < 2h
8001511 mm
REF.
SAP
CODE

KOMPOSTOWALNE I NATURALNE
13
ZASTAWA STOŁOWA I POJEMNIKI NA ŻYWNOŚĆ
Il MATER-BI è una famiglia di bioplastiche
compostabili. Le componenti essenziali
per la produzione del MATER-BI sono
amido di mais e oli vegetali, non modificati
geneticamente e coltivati in Europa
con pratiche agricole di tipo tradizionale.
Le stoviglie IlipBio High Performance
prodotte in Mater-Bi hanno una resistenza
elevata alle temperature e possono
essere utilizzate anche per bevande
e cibi caldi, alcuni prodotti resistono fino
a una temperatura di 90oC.
LIPP12HP14 71370 110303 Ø210 14,00 12 20 52 max. 70°C < 2h
LIPP25HP14 71380 110327 Ø210 14,00 25 22 48 max. 70°C < 2h
LIPP25HP 71022 089579 Ø210 16,00 25 22 48
max. 70°C < 2h;
max. 80°C < 15 min.
LIPP50HP 71262 104777 Ø210 16,00 50 14  48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LIPF12HP14 71371 110310 Ø210 14,00 12 18 52 max. 70°C < 2h
LIPF25HP14 71381 110334 Ø210 14,00 25 22 48 max. 70°C < 2h
LIPF25HP 71023 089586 Ø210 16,00 25 22 48
max. 70°C < 2h;
max. 80°C < 15 min.
LIPF50HP 71264 104784 Ø210 16,00 50 10 48
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
eco-design
eco-design
Talerze Mater-Bi
LIPP12HP13 71395 110266 Ø200 13 12 30 60 max. 70°C < 2h
LIPP20HP13 71391 110280 Ø200 13 20 20 60 max. 70°C < 2h
LIPP24HP13 71412 113854 Ø200 13 24 17 60 max. 70°C < 2h
LIPF12HP13 71394 110273 Ø200 13 12 28 60 max. 70°C < 2h
LIPF20HP13 71390 110297 Ø200 13 20 19 60 max. 70°C < 2h
LIPF24HP13 71420 113861 Ø200 13 24 15 60 max. 70°C < 2h
8001511 mm
REF.
SAP
CODE

max. 80°C < 15 min.
LISC12HP 71265 103107 Ø165 h 55 16,00 650 12 40 36
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LISC25HP 71257 103114 Ø165 h 55 16,00 650 25 20 36
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
LIFANP185 79000 185 5.800 1 1 36 max. 40°C
LIFANP220 79002 220 6.900 1 1 36 max. 40°C
LIFANP370 79010 370 11.660 1 1 36 max. 40°C
LIFANP420 79001 420 13.200 1 1 36 max. 40°C
LIPPTHP 71153 097987
180x180
h25
18,00 800 1 40 max. 90°C < 1 h

max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
LISC25HP 71257 103114 Ø165 h 55 16,00 650 25 20 36
max. 70°C < 2h
max. 80°C < 15 min.
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
16
KOMPOSTOWALNE I NATURALNE
8001511 mm
REF.
SAP
CODE
LIFO25MB 80827 104531 175 3,20 25 40 54
max. 70°C 2h
80°C 15 min
LIFO25LIGHT 80942 114820 165 3,20 25 40 84 max. 70°C 2h
LICO25LIGHT 80943 114837 165 2,90 25 40 108 max. 70°C 2h
LICO25MB 80828 104524 175 3,20 25 40 54
max. 70°C 2h
80°C 15 min
LICU25MB 80829 104548 175 4,00 25 40 54
max. 70°C 2h
80°C 15 min
LICU25LIGHT 80944 114844 165 4,20 25 40 60 max. 70°C 2h
LICNDS 80949 125 1,80 2.000 1 30 max. 70°C 2h
LICND40MB 80901 101110 120 2,30 40 24 64
max. 70°C 2h
80°C 15min
LIBIS+TLIGHT 80945 115360 165 9,00 100 5 24 max. 70°C 2h
LIBIS+TCLASSIC 80947 115384 175 11,70 100 5 20 max. 70°C 2h